e
(2R

)b

= et

L

PNV ) s




@ S EESERSIS S0 HH
TEXTBOON gy ity = K H At AR 5% 4 b A3

BING LI XUE

(% 2H)

£ & BAZ
BIE®H 7 W AMEE Bk
H E MEREEHF)
B E WL SRR
AR B
FEH REEE
AW T IR AR
FEE WA PR
B TR B R B B B
HEE UL B
Birts  @kBEb
WAL BB R R
BRA MERR LR

@ /B F 5 dERat

PEOPLE'S MILITARY MEDICAL PRESS

/A



B HER % B (CIP) 1B

G B/ RS T, —2 B —db et AR E MR L2012, 1
G P o g A v VR R ik

ISBN 978-7-5091-5291-1

L. @ . O . OFHEYE—@ER T -2 V. OR36

o RRAS A5 CIP BOHE 4 7 (2011) % 235395 5

% X 4R 55 < 5 SO XEFHEN W owm & REFE: M H R
H Ol A ir
H A& 1T : A RZEBE AL G5 B E

S e dk - b 5T 100036 {546 188 2046 BB 4% : 100036
FREREEIE: (0100519272905 (010)51927283
BB FE3E £ (010)51927252
FXIMIBRIE (010051927300 — 8724

P 4k s www. pmmp. com. cn

DR« T Bl A B 2 ) AT 22T B A A
FAR:787mm>X1092mm 1/16
ENa:14.75 F#[:354 TF

ML BB 22012 4 1 A5 2 MUES 1 W BNk
EN#%:15001—21000
E M :39. 00 JC

WL E fRBR
VA SEA AL I, FLAT B L8] 0 A £ 3 R 45



AR DB i I o L BRI B0t (DB, By el - 55 2 i)

—= | PN

EFEER O M REHE

BlEEER R HAE KRMEE B4AH
"W o= B &

= B (UH#EKEENF)

THERR & # LTH IRRK
EEH EIHAF LTRY FILA
FAER PXE I xRF
NRE X 4 BHAE FEXK
FEE FRE HEL BHER
WmEH HEX FRZF A
ML RKIL RAOHF K K
ki AR HR=E BRABRR
R B & R Ak B9
REYW RAes Axgk AFE
A B RRE LA WEH
fRAE  E%ESF KROK A& W
LR HIR FEE EAFR
gxd F B Rrr RIF
=2 N

VEONRIE 4ERs ¥R o %
*#m

%R %8 I

b\



AR DB i I o L BRI B0t (DB, By el - 55 2 i)

—_

© o0 N o Utk W D

S e e S Y St
© 0 N > Ol e N~ O

BT R ] Al
BN A 5 2 R RLA
SOl 5 Rl F5 5

= AL~ 2 A

NN S

HL 2 G aE
A

GR/k e

o B~

- R B B

R A 5 e s
- et S5

N ALE RS

- BREER

- T BE A O ARG
TR = oo o

R AR

- VAL

AR

20.
21.
22.
23.
24.
29.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
39.
36.
37.

BEHE0E

A4 B2y

N EARL IS

ST /AR
JLBHp
SRRk s

R T R e 11 o 47 L 2
K R} 0 B 2

B WA 5 s 7 B
HhBs B o
SE HUAE 4 Hl e

Je S 3 B
EAR R
PR SE A

IR A

I AR B
AL PR
I B B

DA RAEN



B0A0

N RZE LR R 4 AR AT 20 42 [ 45 3 50 JIr PR 2 B A 4 55 1 R 07 2 e 2R = e A6 e L oo
LR HEO B Bl )E 1R, M S R IL - KB AN L SR 2 R EL LA
B2 B ED 10 AU 38 A0 W B2 24 2 Ul 1 — 25 00 5 i O R R TR e A B A IO 2
ML RET AL T 5Tk,

Wt 5 3 I 12 7 T A Sl Y S Joe At 2 | R 5 R g 8 i 7 AR ke o bR T AR RO 2 A
St A 2 T SOB AR AR X B 7 e i — 20 4 e R R BT AR KPR a1
3R 3 O 2% G T AR ATLAL R s R IR 2 P 3R o R T8 4 37 SR TR e b 0 AR RS2 B E 7 114
AN GL RS ETE B E M EE A, NRZERE A 60 4F 1 B2 2 L lb b s s, R
TR TE 22 AR A T HOR  BoA B 0 AR R A7 . i B R | LA B A AT 96 3
PERS A N R ZE I Y R T 2 AR SR 25 Be 152 9 5 DL ke 2 2 e I o g A v MR oo e ML) 2808
IR B B ) YR AE TT R

PEITFERR AR N 2011 ARAER) IF b 4L 0SS 2 RREOM 2 25 43, BT B S WU A AR BOb i
2 o2 U T RE HOPE B 2 5 RE B L MR T S8 IRCEORE B 2 T A

AR TR B2 R (B ] SR — R A A T, ARG B G 5 S [ RS A 5 0 PR
B 7 92 FHEC R AL A A0 JEVARL S0 = R Uk D ) 295 45 i 2~ A2 ) 728 1 VAR A4 A
I B R AT X B 2 SR L ROl 7B R R AR, S A B D S B A AE B
Fr» B U L X — SR U N A B3R H AR 3 A2 BUIE 1 R 7B /R

AR A5 F IR AR 37 A AR T A 1 RREOR BORS AR L AR T T AR R B4R R R R
et TR O3 BT PR 7 S AE O BR T O R AN S N A AR RREORE IR AL
FLER [RS8 ZE A DR Lol BRI 2R Rk BB 1B SCRIR VIR BLSE i B ERRTT .
2 fRHM K o RS A U AR T I L A N e S IS T R RE T A Y 8 R
e TR AR A P 90 B R S B 1 I PR S B T AR AR 2 & L SR & 25 i BT DAk Y

AEEAW KR R AR R AR B el i SRR PR L SRR L R A
SCUR 4 AU T 3t g R e e P B L B D A S el ) o AR T R AR L T 2 BB A
BB R . W A% v A R o e B oA A L B R 2 e DL R AT i R e e i 3R 1 SR B IR 2 B AR
e A& M I B ATAE A 4R R 5.




AREME 1A 2005 AR HAREA T 6 4F % E8M 2l ]z N L 532 3 2 B R L B A
A B BT . IR A OB b AT XA IR B A 2 AELTE 9 2 9 G 498 B BEAR AL 17 =3 (Bl
HE  FEA HIR FEACERE) © =™ G R A A B R B R R A 7 0O R CEARAE VB
SR SR HEPE R R VIS ) R T W R U T A A I ROl AR B AR /Y i
18

Sy k25 3 1 3 ] g A T A O B0 K R R B2 9T T A B R B A AR IR B A 1T 2
TEER 1 RRUBCE YRR R Al L, 72 SR T A B R UL IR 45 & 2011 45 [ 240 BLPROLL B 4 25 1K
T ARSI AR R g B S 5 g B AR B S T T AT R R L O A B N A AT e BT . R DR
BT A LA R0 A A S I T AT RE B 3 SE E BRI A SRR TR R
SRR 0 R LIS B ORI SO 5 AR Sl B W08 BOR . TR R e g I 1R B L E )
B HENTAs A EAT I PR S AR IR 4 W A 191 DA T 2 AR 3l e S P B TR 2 > g B
50 A B N A A R BN K A A T I H Y

A R 1) 4 2 2 DA 2 [ 4% g 2 R S B A HE A A PP B B R — 2 TAR R B T
FOMI PR PR A2 o AT 7 o B 2 o B A B2 0 Al IR AR b AR T 45 19 B
i PR 22 56 . DRI o 28008 DA 28 14 308 JBCEE EL A T 0 1, S 08 30 67 147 BRI B A% 25 1R 2

H1 T 1] 5508 K 5 N KA R BB AE B 1T R E 2 A7 AR — Bl SRS 2, R 2 22 A
T 2% P e 152 2 R ¢ A ST OE , LA REAS b8 H 3R 58 3

A H B G N G AL PR NG TE [ AT 28 4 2 A A R S A B I 2E
18T, TR SRR FL I

% F
2011 4£ 9 H



— WA LRI e
SORBFERFFRAA e
VI IR SR R B cvveerremmmeeeeeenns
951 R A S B L 0 S
C R FIE (1 3 EZ 20 R 9 [ATEELERERRE
BT AR U e
— £y
AR
S Y T e e e e
T AEARE A E L
S VARG ALWFELAE
@%%ﬁi% m@%
—‘W%%m
ZRORAL
WA G RID ceeereeeeeneeenees
—a@%@é%%ﬁﬁ%
E}@ﬁ@A e
W ¥HELEEENEE- -
H25 R Mg EEARERG e
B TR ceeeeevemereeeenns

1

|

(D
(D
ey
(2)
(3

g

=

g

g

53

%

o

spy

ﬂ%:

e S E AR AL e
SRS % Fi73 % St ek | REERERREE
Z MR RE LRI e
S ML B LE B e e
DY A S LR B B e eeeneeees
- %%E’J TH AR
Z B E XA YR B
— TG R R AR S e
S FETM KA LT A e
ZERWE R
= RAEBIHE A e

-—%ﬁ%%A

Afﬁ’ﬂ?[ﬂ
A Jmy FS 1 e A g LB AL

27
(28)
30
30
D
3D
32
(32)
33
(35
(35
(36)

- (36)

(36)

- (39)

3PN
39

- (42)

44
44

- (4D
- (44)

- (45)

ff’ét

\\ |

\H

RAT 1 Jey 18 2 BN 2 By )
R S )k E R

45
(45)
GD

- (52)

(52)



) | mm

2 —=

[EXTE00%
ZORIEW A G R R eeeeerereeneeees (52) ELHHE g oeevr e rerereneneenees (85)
B SRR SR (53) ST RIS R o (85)
— A RE-- ceeeeeens (53) — TG E e (85)
ZLAMERE - (53) = BRI B IR AL e (88)
= B RE -G SR DA REDE oo (OD
MR R - (54) BT BIRKIEEREAL e (D)
A BRI e (54) — S E R R AL A e e (91)
— R R R E - - (54) -—ﬁ@£% - (92)
i, ka (55) S FESREAEEALE R (94)
= k% - (58) S ARSI RE R A
4 - - (61) P erereeeerere e (96)
*’“44{5 Hcpﬁg/ﬂ%/\ﬂ] ﬂ&ﬂ'} ...... (61) "\‘Q\‘éfd%‘ (96)
— BN A - (61D) T LA B e e e e e eeeee (97)
OB ARG e (61) S U LAl e ere e nneeeeeenes (99)
B O MERREEM s (63) A EERMEEME e (100)
— BRI ARG R (63) — R B A K L - (100)
= B A e (64) = KA IAAL ceeeeeeeeeeeee (101)
BT MyEm Ay E e (65) U JRIBIG - errreer e (104)
K A e (65) — A E AR AL e (100)
—ENAEK TRy e (66) TR AL ceeeeeeeeee s (105)
SR G A e (69) = R EANBE WAL e (106)
A MRS LA R R e (69) BT RGO AR e (107D
— BB AL B e (69) —ABAREOARE o (107)
SE R XA R e (70 TAERREORERL (107)
SR BRSO B X At A - (108)
HI e (70) — VRHEHEE s (108)
BRI MR A Ar A M e (7D SUZRBREAL A e (109)
— A RN - - (7D EVEHEMBEE oo (110)
N P - (72) W B R R 2 e (110)
,[:13 r%y‘lﬂq:@g;m cerenieeneeees (74) ,[: JDHJ'LK (110)
_ J—_ﬁéﬂmﬁp}:;&ﬁ (74) *‘Jﬁ%’fﬁ/\‘iﬂ%% v (111D
= I8 R - (76) BB ALR e (111
=B R - (80) A6 EE PPMRARLGEP oo (112)
W o -+ (8D B AR R RO (112)
ST RS IR —BEEAE R - 12
=i - - (82) T AR e (114)
— JERTIG D evverer e (83) SLXEAEYTIRIE e (116)
SRS A B A e (83) YL 1D
S LI e (84) B MR- - (117)



B

=&

TEXTBOOK
|

A

[

st

o=

|

M.
CHLRT

"W

Lisi

a7 W
7N

497

i
%4‘

L

A

[

EEMET R e
CHBEARPE R R ceeeeeeenn

FETLZE G e ereereeermennn e

RS €N R
/\ﬁﬂ e ettt eas

&) r@%ﬁ@u%ﬁ
ViR B R K AL

-

RV =BIERES
VA RE R A 4 A

(118)
(123)
(124)
(125)
(125)
(126)
127)
(127)
127)

- (127)
IR AL, ceeeen e
ERFEHIE R cveeeeereeeeenns

B e

E LB e

Sri-

R o N

BEAE -

HAL R B0

e
il

(128)
(129
(129)
(129
(130)
(13D

- (13D

\Wﬁ.mmmmmmmmm”
- (137)

EE U,

G IR AL, eeeereeeeereeeaeens
B AT IZ e

B AR L

Sri-

il
i B A R AL

(132)

(137)
(137)
(138)
(139

- (139
IR AL, eeeereeeeereeeaeenan

WEFRFETEBE . veevvreeennnaennns
BE B T A R eeeeeeeeeeennnnns
TR REVE T8 v veevreeeneeenes

(140)
(141D
(142)
(142)

- (142)
- (143)

ERBEEAM
ERFIE KA e
TG FFAEAY, woevnnveneeennnes

e
il

FRIBAS e vervrrnennrnnenennnn

%E]&ﬁ‘f‘kﬁ

(145)
(148)
(148)
(15D
(152)
(153)
(153)
(153)
(154

LEUA

HET

ut
95 8

%4‘

\H

et

-

=

)

%\w\

&

BB E e

|

ﬂ# o4 o

NI

|

\H

M.
LRt

Ci% el

—.HI¥
S BT FIIESE ceeeeeeeeee e
G510 5 oI RSN

ﬁ%‘*

B RS e
VAR e

C BB e

1 ﬁ%%%aﬂ%ﬁ ---------
VEHJE e
BB MERTIE e
W VR 2B
F OB INBREE R e s
‘%@ﬁﬁﬁmﬁ.mmmm“
%\ﬁ“ﬁmﬁﬁ*ﬂ
S R
‘%%”XE_”XX

CBHEEIEE e
WMWK ARG WL e
FarE -
NIt
JEBETE S e eeeeeeenenneeeaanans
M2 B F2 58 B PRI - oo+
8P E iR
T P A g e e e e
M B 5 TR e e e
— . FEIE -
CTFEARIE ceeeeeeeeeneeeaan
VEFRE MR -
R B
ST N L T LTI T ITRe
\3M%E
SR R T
BB R A R veveeenneneens

B

W TR AR TR DR

(154)
(154)
(155
(155)
(155)
(157)
(160)
(162)

- (166)

(166)
(167)
(169)
(169)

- (177)

Q77
(179
(180)

- (180)
- (18D

(182)
(184)

- (184)

(185)
(185)

- (185)

(187)

- (187)
- (189

(190)
(190)
(19D

- (19D

(193)
(193)
(194

- (195

- (195

B R AL

- (195)

— 3



D mms

TEXTBOOK
P —

TR AL ceeeereeenennnneeeinans
S RFIEEER e
B YRR R
TR AL ceeeereeeennnneeeinans

S RIFIEEE R e
%m*‘-ﬁ‘ *E}]T(ﬁ‘q—
— AR FEHLE] eeeeeeeeeeene
ZOFEIEA AL eeeeeeeeenenneeeaaan

S FRTEIRIE R ceeereeeeeeeeenns
CTRVIE S T O R

— FEE A EFEHLE] ceeeeeeneeneens
ZREX A RFERR

(195
(196)
(197)
(197)
(197)
(198)
(198)
(198)
(200)
(20D)
(201)
(202)
(202)
(204)
(204)
(204)

- (207)
- (209)

(21D
(21D
(212)

— B ERE AL e
SORBERAERRER R -

VU PAT RN R A e
— AR FEHLE] eeeeeeeeeeene
S -8 (T

W

DU BE B Fa3h B IR ceeeereeneeenne,

HAY WA R

|

EEHFAE AR e

S :-F (O SR
S FTEIEEE R ceeeerereeeenennns

W MEABRREIG e

:\/7]%@:{1/579‘6

IR 0

:‘mxﬂj&ﬁ

(213)
(213)
(214)
(215)
(215)
(215)
(216)
(216)
(217)
217
(217)
217
(218)
(218)
(218)
(219
(219
(220)
(221D
(222)
(224)



25 W

— B AR SS RN 2

Ji B2 (pathology) J& F A AR B2 (9 07 ik T S 000 & A L e FE R B — D Bb 2 o 2 M AEU
BUPRHYIE 25 45K D RE AN AT 45 7 ThT A 80 4 75 B 6 A 1) i DAL A L ol 0 U1 1 o
fili Bk AR S DR 9 AR BRI 8 i K A R TR R R L O I RS 5 TR i B 4t R
) EHLIE FE A

A5 PN 2 2 B RO BIL AT 25 45 4 114722 Al B T 1) AR T AR A0 4% 1 B3 BIF 5T A N A
[ 0 R A IS . BB R W FE AN RGN K A= L A i ik e v A 8 g LA T A A8
RV EIEAR S BARAA TE A B B URURE B9 72, OF % 42 TN TR B 4 8 (20T s
TRAE AL AP bR B AT AN TR A JEE B AL 5 38 G AR e AR 5 T A ) E R A A A D
AT REAFTE AN [ R BE A 7K L BA A B R e Y- A ) 2 9 ™ i A 2 SR AR | B O A 9 B I
(DIC) & o SR 5 AT LASAT B B9 IR R AL L B T B8 Ao R IR 265 2 3072 FAH I B
i R B . 45 18 i 2 B W] 2 b B 140 DR L 72 B JFG e e R i ) A o R AR F 5 G 5 i PR 3R
LI 5 2 L HEXH BRI BT 3 1 5

PG, Lo BB S5 4 Z VA B B VTR N TEER 2 L 27 IF B R 9 ST 45 18 B BEIE AR, o
) £ UK A ds R TR PR () IR IR R S8 i AR 3 B AR IR O, S S A
A % o

O LA R AP I ML

T BRI AR A S R R PR A B BER AR BRI AR R R BRI T R 2
g3 b e T 3L ) A AT 55 R A [8] # BE L F A [R] D7 vk 26 T 5 1 0SSO HILAAS B9 A
% 30, B PR  O BN AR BEII 55 .  BE 2 BR O S MRS 285 2 A B T S 6 A, o 0T 5 5
R DR 27 R0 2 LA ST A5 s 5 D RE AR A AN PR R BRAY SC R o DRI, B2 15 R il 5 2 v )
AN R N Y = e B e SN o8 7/ A N R o 1 N - Qe 57/ K i B Y e o BB RS i AR TR ID 7S
B, U2 2T Ml PR B 2 114 A

o B 5 M PR % 2 22 18] 9 %85 DTG 2R, W] A8 b 3 B0 0 0 B T 5 A2 I o Tl IR B~ B
iz 128 Bl AR A2 W 98 AT A5 T3 IR PO HEA T2 1R b AR TR 3 0 A Bl T B A ) 0F 5 5

— 1



) | mm

TEXTBOOK
P —

55 QI A 2 RS A A 6 LA K B ) S A R X e R A T I 5 L 4 v i R AR B KR
3 3L 2 D0 B3R 2R A7 S 0 F 5 (52 0 3L 2% ) A, Ao o0 20 D) R R I DR L A SRS LA 2 0 R
s LA R T B2 AR B iy R R, N R E A E A IR 2 #E &K Sir William Osler
(1849—1919) ¥ 5 1A .“As is our pathology,so is our medicine GG HE N BE % 2Z A VA I, 5 3
S IR AR I R 5 A i W SRR AR A A I R B A, b TS SR A P

= PR BE5E 05 Tk

L. PR35 Cautopsy)  fRIFR ARG . 0 BET25 14 35t OR GE A g AL 1) A6 g L 2 ) B AR T 52
Tk — o R BN AURT LB e W55 1) g B RIS L AT B 5 B 32 W, A BB T i
A B PRAR T I8 012 W AG TR 15 IEBR A4, LUBES 50, B i PR T A A9 B i L i L ik
FIE L2 I e BN 12 B S AL g b T7 5 U AT R 17 3 8 it £ (3L AR 30 ] P i AT e e R i R
FRR W WL 22 R B AU B0 9 AR BELAA R Sy T 533K 2 5 g 1) BB A0 )7 3 5 G O o B
o S BR AR ) AR A Y BT

— AT G R AR e AR AR A T LS e HE SO A0 A 8 B R 1 AN A0 SO e it e 5 i
KRR F] 90 20 LA b A B [ S AR i A P PG A B SO E . AT, R R RS PR R AR, +
3 AN T e R B 2 R B A B i R R R AR B

2. EHRMLBHE (blopsy)  WIARTGER. R & UTBR BB, 28 A 0 DL 28 ) | 40 B 25 T
AR5 o PR T AR U 78 A B AT BRAG A LA S 12 W BRI IR BURG A . X R
Z 2R IR BRAG A2 W J7 1 o X AR 7 1k B R AE T - O AL ZUH 8 L BEBEAS DR 50 78 1) B AR, A
AT AT 215 A SUE 7 A AL 2 KOS A TN S FR S5 BT . AT Bl T B I v 4 b o
PR AE 2B A5 IR )T MR T RO BT o 8 S T 0 A AN B 4 T g S5 o 9 R TR
I} 32 W, XoF 36 T AR AR B A o B R

3. B kI G E SN bR S NS B RER L BE S B8 5 B TR R L
il A K 25 Wy s HE A TR 28 X0 9 97 BRI WA 25 o X 5 36 ) 0 AR T AR A AR LR 2 2 R
TS 0 95 B 2 (R A 98 R R SRR 1) 1 (e A T (B Bl i 5 AR 22 [ BE 3 A7 A B 22 53¢ AN fiE
e sh W S M a5 R BB T AN X R e A0 Y

do BBFFG e A MR ST H B LR T L 2 A AR O Y R 8 SR AR A AR S
PARE % AULEE AN ML L 2H 800 78 1 & A L 2 e, T e R 1 A4 4 L 0 B 1 s 78 o 8 1 5 7 L % £ 4K
78 545 . IHRA ot mT LR Gt i G S 2k 2 A SRR TR L AU 88 TR 3RO A0
e BB L D REACE Y R R A L KRR D ik A D0 SR AT LA 5 R T AR KR L LR S A
ol B 8 78 1o A A A L FR L L TR EL R U L DL AR s R LYY A F S I T AR B B B 5T
Ik Z— o BB IR AT B 1A D BRI B T 5 4% R o ) EL AR IR 2R L TEL A R I £ A DA ) R BRI
ANTA] AN BERF BT T2 R S IR N R SR R

5. R FHME Tk OREMWES, T 20m FI IR B R 4% Bl i 5 45 4 1 2L, 00 95 4
Lo FO A PR ORI JE 25 S0P VEE A T S U TDIR 25 g kb R A B A 52 25 ) 47 40 250 ) WL ¢
ARSI 33X b 7 35 167 68 2 A7 A7 22 56 1) L B e R T A 7 1 A BE A R A L % T fy 5 B8R B0
SE 12 W B0 78 PR T CHN R B R B AR . O 2 2 LSRR 8 4 2 R 29 BUROK /9 )
P TR D7 e €0 s S Bk B 00 58 FG A RO A Ot e i R B LS T SRR I T BE R —
i T 27 WL 3z FH 2R 4 45 SR A1 o 72 B8 57 3 7 1 200 i 80 2 i 50 o i B0 728 R o 9 4 40, 4

2 —=



% it

TEXTBOOK
L —1

i P A J RO 0 DL i R B R A O A A, T R AR PR R . ek T
L JifgRg (A il 88 | F S0 L FLIRE A5 FIHAL B B L2 W . (ELBR T OB ) Jag BIR R 7
P AT IS W HE 5 52 21— E YRR . 3 4F 12 R AR BOR S N B3 55 45 51 4T 40 A1 250 o 18
L ZUA M AT A2 AT DAUBR 2 T B ME R 1 . (O TR M LS o O B B 1 il v 1 R B 0
ZH LA B — S it IR 1 1) PN 78 D T R foc 45 R R A S A4 el Y WL B 40 i 200 i 45D
K35 K LR T AR AL . XA S e M BRI A 2 WU T ik . (Bl TR 6
K WLESIR AL SR BR 5 45 5 PR BOC B 28, A B K 45 A T . © 2 234k = 01 240 it Ak = L
£, 1 iz I LE BE -5 4L S U 20 I A AL 27 o R S AR 2 9 A 2 R E AT R R e € L DA T % S
LY A PN 2SR A S LRTR W RS AL S . X RO O R B T B2 T — Se A
PRI, L AT LT T IO 932 W7 AL 5032 W L a0 PTAH (B85 R 75 AORS) B (7T B s B S LA
TN RS, © e 23Uk, JEas PR - DU R 5 Pk 45 & 00 I Bt 57 5 o 1y — Fif
AU A HOR o HAR SR 7T LATE A MBS BT ) B2 5 A7 78 KA TE SR AL L % B 55 B TR 5
P55 73 oK 19 D REAC 4G & kL e, /e W MOBE T B EE . 1% T7 I EAT BT R e HE 2
Wi 55 2 2 W

B L3 i 7 RS 3 Bt AR R B 2 7 B3R A ST A B R LR RO O R R B
AR CEHR AT BRI B L BEEOR A A (FCMD $0R | 22 B Mg i S 1 (PCRO £ AR LA
Lo oy T IRAL A S AR A — FR 9 o3 1 HE W S ORI LAY 5 BEE 25 2 LS, R IR BIRE &5
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